1
+ 5.25
strefa 0
X
strefa 1

strefa 2


w obudowie
2 x M 25 x 1,5, 1 zamontowany
Zaciski przyłączeniowe 3 x 0,5 mm² do 6,0 mm² dla przewodu pełnego
Stopień ochrony wg EN 60529 IP66
Klasa ochronności I
Materiał obudowy Aluminium bez dodatku miedzi
Materiał klosza Szklany klosz odporny na uderzenia
Waga 17 kg
Wymiary (dł. x szer. x wys.) Ø 350 mm x 240 mm
Szczegóły zamówienia
Typ Opis Moc w watach Temperatura
otoczenia
Temperatura
barwowa
Nr produktu
LPL04-C60-60W z obejmą w kształcie litery U 60 W -35°C do +50°C 6000 K CCL 1090001A
LPL04-C60-85W z obejmą w kształcie litery U 85 W -35°C do +50°C 6000 K CCL 1090002A
LPL04-C60-100W z obejmą w kształcie litery U 100 W -35°C do +50°C 6000 K CCL 1090003A
LPL06-C60-125W z obejmą w kształcie litery U 125 W -35°C do +40°C 6000 K CCL 1090004A
LPL06-C60-150W z obejmą w kształcie litery U 150 W -35°C do +40°C 6000 K CCL 1090005A
Akcesoria
Typ Nr produktu
Akcesoria do montażu słupowego CCL 1076003
Wymiary | Krzywe rozsyłu